檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林岳萱

電話：7570

電子信箱：061091@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立建國國民中學

發文日期：中華民國105年9月8日

發文字號：桃教政字第1050070638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：法務部調查局105年全民保防有獎徵答活動須知、法務部調查局105年全民保防有

獎徵答活動題型範例、法務部調查局105年全民保防有獎徵答活動海報(10500706

38_Attach01.pdf、1050070638_Attach02.pdf、1050070638_Attach03.pdf)

主旨：檢送法務部調查局「105年全民保防有獎徵答活動須知」

，請鼓勵所屬同仁、師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依法務部調查局桃園市調查處105年9月6日園保字第10557

556730號函辦理。

二、為強化全民保防意識，保護國家安全，法務部調查局特辦

理「105年全民保防有獎徵答活動」，請鼓勵所屬同仁、

師生踴躍參加，活動資訊如下：

(一)參加對象：具中華民國國籍之國民。

(二)作答期間：105年9月1日(星期四)0時起至105年10月16

日(星期日)24時止。

(三)參加方式：請至活動網址(https://mjib2016secrecy.c

om.tw/index.asp)，依照指引作答，並於答畢後留下個

人基本資料(僅供本活動使用，活動結束後銷毀；填寫

不全無法聯絡者，以放棄得獎論)。

8

1050006736

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■105/09/09 15:54

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動獎項(每位參加者中獎機會以一次為限，中獎者須

依稅法繳納稅款)：

１、特獎1名：超商商品券3萬元。

２、頭獎2名：超商商品券2萬元。

３、貳獎10名：超商商品券1萬元。

４、參獎30名：超商商品券5千元。

５、肆獎130名：超商商品券1千元。

(五)其他注意事項請參閱活動網址說明。

三、另請各校視資訊能力，協助辦理下列事項：

(一)於學校首頁最新消息欄刊登活動資訊。

(二)利用所屬跑馬燈、電視牆播放活動資訊及宣導影片。

(三)宣導所需之文字內容、icon圖示及影片檔請至Google雲

端硬碟(https://drive.google.com/drive/folders/0B

7dSVvo2f_lfVG5YM0daZXZSblU)下載利用；亦可至Youtu

be網站觀賞宣導影片(https://www.youtube.com/watch

?v=yDzNvXn23Ww)。

四、檢附「105年全民保防有獎徵答活動須知」、「題型範例

」及「宣導海報電子檔」各1份供參。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：桃園市政府教育局政風室 2016-09-09
08:07:10